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محله چینی ها 
محله چینی ها فیلمی آمریکایی 
در ژانر جنایی، مرموز، مهیج 
و درام به کارگردانی رومن 
پولانسکی محصول سال ۱۹۷۴ 
فیلم  این  بازیگران  از  است. 
می توان به جک نیکلسون و فی 

داناوی اشاره کرد.
داستان فیلم درباره جیک 
نیکلسون(  )جک  گیتس 
کارآگاه خصوصی لس آنجلسی، 
افشای  امور  در  متخصص 
خیانت های زناشویی است که 
توسط زنی که خود را خانوم 
مالوری معرفی می کند استخدام 
می شود تا پرده از راز خیانت 

شوهر او بردارد. آقای مالوری سرمهندس شرکت آب و برق لس آنجلس که درگیر پروژه ای درباره سدسازی و آبرسانی 
در زمان قحطی است، توسط گیتس تعقیب می شود و چند عکس رسواکننده که نشانگر خیانتش بود، به طور اتفاقی 
در یکی دو روزنامه محلی چاپ می شود. اما خیلی زود خانوم مالوری واقعی )فی دوناوی( به این عمل کارآگاه اعتراض 
کرده و مشخص می شود همگی قربانی ماجرای رازآلودی شده اند که هدف اصلی آن بی آبرو کردن آقای مالوری بوده. 
جیک گیتس تصمیم می گیرد زن مرموزی که او را ابتدای ماجرا استخدام کرده بود پیدا کند اما با کشته شدن آقای 

مالوری داستان شکل دیگری به خود می گیرد.

دانستنی ها

معجزه گل حسرت در بهبود نقرس
گل حسرت برای کاهش التهاب و درد، نقرس و روماتیسم 
مورد استفاده قرار گرفته و برای بیماری های سیاتیک نیز 
مفید است. به گزارش ایسنا، دکتر ساره حسینی، عضو 
گروه پژوهشی مجتمع  گیاهان دارویی جهاددانشگاهی 
خراسان جنوبی با اشاره به این که گل حسرت را با 
نام هایی چون سورنجان، عکنه، سورنگان می شناسند، 
گفت: طبیعت گیاه خیلی گرم و خشک است، به صورت 
استعمال خارجی از ضماد آن برای کاهش التهاب و درد 
استفاده می شود و مصرف خوراکی آن به میزان محدود 
به عنوان مسهل کاربرد دارد. وی با اشاره به این  که گل 
حسرت برای بیماری نقرس و روماتیسم استفاده می شود، 
بیان کرد: غده زیرزمینی گل حسرت یا سورنجان سه نوع 
است: نوع اول رنگ پوست خارجی و مغز غده هر دو 
سفید رنگ است و طعم آن شیرین است، نوع دوم رنگ 

پوست و مغز آن هر دو زرد تیره یا سرخ رنگ است و نوع سوم رنگ پوست و مغز آن سیاه و مزه آن تلخ است. برای استعمال داخلی یا مصرف خوراکی حتما 
باید از نوع اول که سفیدرنگ است، استفاده کرد. نوع دوم و سوم سمی بوده و مصرف آن مجاز نیست، زیرا مسمومیت شدید ایجاد می کند ولی در استعمال 
خارجی از آن استفاده می شود. حتی استعمال خارجی نوع سوم آن که سیاه رنگ است نیز توصیه نمی شود. عضو گروه پژوهشی مجتمع تحقیقات گیاهان 
دارویی جهاددانشگاهی خراسان جنوبی با بیان این  که نوع سفید و خوراکی آن مسهل بلغم بوده و به ویژه برای ناراحتی های مفصلی بسیار اثربخش است، ادامه 
داد: برای رفع ورم طحال کاربرد دارد، برای بیماری های سیاتیک و نقرس مفید است. دکتر حسینی با بیان این که ضماد آن با زعفران و تخم مرغ در تسکین 
درد استخوان و تحلیل ورم های سفت بسیار اثر بخش است، ادامه داد: ضماد آن همراه با سرکه برای درد مفاصل و آرتروز مفید است، شیاف آن با روغن حیوانی 
برای درمان و افتادن دانه بواسیر و تسکین درد بسیار مؤثر است، همراه با زنجبیل و فلفل برای رفع درد مفاصل اثرات خوبی دارد، سورنجان سفید همراه با صبر 
زرد برای بیماری سیاتیک بسیار اثربخش است، سورنجان سفید برای درمان زخم های کهنه بسیار اثربخش بوده و سورنجان عامل ضد سرطان بسیار موثری 
است. دکتر حسینی در مورد میزان مصرف این گیاه گفت: میزان مصرف سورنجان در 2۴ ساعت 0.2 تا 0.5 گرم است. مصرف آن تنها با توصیه پزشک مجاز 

بوده و برای بیماران قلبی، زنان باردار و افرادی که مشکلات گوارشی دارند، مجاز نیست.

چهره ها

اگون شیله؛ نقاش اتریشی
اگون شیله در ۱2 ژوئن ۱۸۹0 در تولن اتریش به دنیا آمد. اگون شیله در تولن، اتریش 
متولد شد. او از سنین پایین شروع به طراحی کرد و تا سال ۱۹0۶ خود صاحب سبکی 
منحصر به فرد بود. شیله که بسیار متأثر از جنبش نمادگرایی بود، از سال ۱۹0۶ تا 
۱۹0۹ در آکادمی ویینا به تحصیل پرداخت و در سال ۱۹0۷ با گوستاو کلیمت، یکی 
از اعضای عمده جنبش نمادگرایی، آشنا شد. در سال ۱۹0۹ شیله شروع به نقاشی 
چهره کرد. این چهره نگاری ها، که شیله در آنها از رنگ هایی غیر ناتورالیستی و زوایایی 
نامعمول استفاده کرده است، بینش منحصر به فرد شیله را باز نمود می کنند. اگون 
شیله بر اثر اپیدمی همه گیری آنفلوآنزای اسپانیایی در ۳۱ اکتبر ۱۹۱۸ میلادی در 2۸ 
سالگی ۳ روز بعد از مرگ همسرش جان سپرد. این نقاش اتریشی، یکی از شاگردان 
گوستاو کلیمت بود. از او به عنوان یکی از نقاشان مهم فیگوراتیو اوایل قرن بیستم 
یاد می کنند. خودنگاره ها و بدن های پیچان یکی از مهمترین مشخصه های نقاشی او 
هستند که از وی هنرمندی اکسپرسیونیست می سازند.  محور اصلی در آثار شیله حس 
درونی اثر است. مهمترین آثار او پرتره هایی است که از پیکر خود و اطرافیانش کشیده  است. او در آثار خود بدن انسان را 
در وضعیت های ناراحت و حالت های غیرعادی به نمایش می گذارد، به گونه ای که هراس و اضطراب را به مخاطب منتقل 
می کند. خطوط ناآرام و کج ومعوج و طرح های ناقص و بریده و سایه روشن مخدوش نقاشی های او پرده از روان خسته و 

عصبی و مضطرب پیکرها برمی دارد. پیکرهای آثار شیله، بی پناهی و سرگشتگی را برملا می کنند.

فیودور میخاییلوویچ داستایفسکی؛ نویسنده روس 
فیودور میخاییلوویچ فرزند دوم خانواده داستایوسکی در ۳0 اکتبر ۱۸2۱ به دنیا آمد. 
پدرش پزشک بود و از اوکراین به مسکو مهاجرت کرده بود و مادرش دختر یکی از 
بازرگانان مسکو بود. در ده سالگی والدینش مزرعه ای کوچک در حومه شهر تولا در 
نزدیکی مسکو خریدند که از آن به بعد تابستان ها را در این مکان می گذراندند. در 
۱۸۳۴ همراه با برادرش به مدرسه شبانه روزی منتقل شدند و سه سال آنجا ماندند. در 
پانزده سالگی مادرش از دنیا رفت. در همان سال امتحانات ورودی دانشکده مهندسی 
نظامی را در سن پترزبورگ با موفقیت پشت سر گذاشت و در ژانویه ۱۸۳۸ وارد دانشکده 
شد. در ۱۸۴۳ با درجه افسری از دانشکده نظامی فارغ التحصیل شد و شغلی در اداره 
مهندسی وزارت جنگ به دست آورد. تا تابستان ۱۸۴۴ سهم ارث پدری اش به خاطر 
ولخرجی های مختلف به اتمام رسید. در زمستان۱۸۴5 رمان کوتاه بیچارگان را نوشت 
که بدین وسیله وارد محافل نویسندگان رادیکال و ساختارشکن بزرگ در سن پترزبورگ 
شد و برای خود شهرتی کسب کرد. طی دو سال بعد داستان های همزاد، آقای پروخارچین و خانم صاحبخانه را هم نوشت. 
در ۱۸۶۶ جنایت و مکافات و در اکتبر همان سال رمان قمارباز را در 2۶ روز نوشت. این کار با تندنویسی »آنا گریگوریونا« 
انجام شد. در ۱5 فوریه ۱۸۶۷ ازدواج کرد و در آوریل همان سال با همسرش به اروپا سفر کرد و تا تابستان ۱۸۷۱ به روسیه 
بازنگشت.  در فوریه سال ۱۸۶۸ دخترش »سوفیا« به دنیا آمد که بیشتر از سه ماه زنده نماند. نوشتن ابله را در ژانویه ۱۸۶۹ 
در فلورانس به پایان رسانید و همیشه شوهر را در پاییز همان سال در درسدن نوشت. در ماه سپتامبر ۱۸۶۹ دختر دومش به 
نام »لیوبوف« به دنیا آمد. در ژوئیه ۱۸۷۱ نوشتن جن زدگان را به پایان رسانید. در تابستان همان سال پسرش به نام »فدیا« 
به دنیا آمد. در آغاز سال ۱۸۷۳ سردبیر مجله »گراژ دانین« شد و تا ماه مارس سال بعد به این کار ادامه داد. جوان خام را در 
زمستان ۱۸۷۴ نوشت که در طول سال ۱۸۷5 در مجله »اوتچستیه زابیسکی« انتشار یافت. یادداشت های روزانه نویسنده را 
طی سال های ۷۷-۱۸۷۶ به همین نام در روزنامه منتشر کرد. برادران کارامازوف در طول سال های ۷۹-۱۸۸0 به تدریج در 
»روسکی وستنیک« منتشر شد.در جشن سه روزه بزرگداشت پوشکین در پی سخنرانی اش به اوج شهرت و افتخار در زمان 

حیاتش رسید و سرانجام در اوایل فوریه سال ۱۸۸۱ در اثر خونریزی ریه درگذشت.

فیلم بازی

ساخت ماوس تاشو با الهام از اوریگامی
یک طراح هنگ  کنگی با الهام از اوریگامی دست به ساخت یک ماوس 
رایانه ای جدید زده است که به راحتی به یک صفحه صاف تبدیل می شود 
و در کیف جا می گیرد. به گزارش ایسنا و به نقل از نیواطلس، اگرچه 
در حال حاضر تعدادی زیادی ماوس رایانه ای قابل حمل وجود دارد، اما 
این ماوس ها معمولاً نسخه های کوچک تر ماوس های معمولی هستند که 
استفاده از آنها سخت تر است. این ماوس تاشو جدید که Air.0 نام دارد اما 
متفاوت است. این یک ماوس بلوتوثی با اندازه استاندارد است که در طراحی 
آن از اوریگامی الهام گرفته شده است و برای حمل می توان آن را باز کرد تا 
به صورت یک صفحه صاف در بیاید. این دستگاه توسط هوراس لام، طراح 

هنگ کنگی اختراع شده است. وزن آن ۴0 گرم بوده و زمانی که در حالت صاف قرار داشته باشد، ۴.5 میلی متر ضخامت دارد البته 
به استثنا ناحیه ای که حسگر نوری مادون قرمز آن را در خود جای داده است که در این وضعیت ۱0 میلی متر ضخامت خواهد 
داشت. برای تبدیل آن به شکل سه بعدی قابل استفاده، کاربر باید به سادگی دو طرف آن را تا کند و از طریق یک گیره مغناطیسی 
دو طرف را به هم متصل کند. سپس ماوس Air.0 را می توان مانند یک ماوس معمولی مورد استفاده قرار داد. این ماوس دارای 
دکمه های مکانیکی در چپ و راست و یک صفحه اسکرول در وسط است.  جنس آن، چرم گیاهی مقاوم در برابر آب بوده و در هر 
گوشه از آن »غلتک هایی« از جنس پلاستیک سخت وجود دارد که به آن اجازه می دهد به راحتی روی سطوحی مانند میز حرکت 
کند. براساس گزارش ها، یک بار شارژ باتری لیتیوم پلیمری ۳.۷ ولت/500 میلی آمپر ساعت آن برای استفاده ی سه ماهه کافی است. 
سرعت ردیابی آن تا ۳0 اینچ)۷۶2 میلی متر( بر ثانیه برآورد شده و با استفاده از بلوتوث بدون استفاده از دانگل می توان آن را به 
دستگاه های اپل، اندروید و ویندوز متصل کرد. با فرض اینکه ماوس Air.0 به مرحله تولید برسد، قیمت خرده فروشی برنامه ریزی 

شده برای آن ۶۹ دلار است و در  ۱2 رنگ عرضه می شود.

بدون شرح

طرح روز

فناوری

کاری کاریئون

اوپل گرندلند؛ فرمولی جالب برای یک 
شاسی بلند زیبا و قدرتمند

اوپل از محصول جدید خود با نام گرندلند Gse مدل 
202۳ رونمایی کرده است. این کراس اوور به عنوان 
خودروی پلاگین هیبریدی در مقایسه با سایر محصولات 
بازار جهانی، طراحی بدنه ساده تر و یا شاید متعارف تری 
دارد. از رینگ های آلومینیومی ۱۹ اینچی به عنوان آپشن 

استاندارد استفاده شده است.
اوپل هنوز تمامی اطلاعات مربوط به کراس اوور جمع و 
جور گرندلند را منتشر نکرده اما با توجه به محصولات 
مشابه این برند مانند آسترا Gse، پیش بینی می شود 
در بخش پیشرانه آن از موتور الکتریکی ۱.۶ لیتری در 
هماهنگی با دو موتور الکتریکی استفاده شده است. 
مجموع خروجی پیشرانه برابر با 2۹۶ اسب بخار است و 

سامانه تمام چرخ محرک نیز در وضعیت فعال قرار دارد.
اوپل در بخش از اطلاعات مربوط به گرندلند به شاخص 
صفر تا ۹۶ کیلومتر ۶.۱ ثانیه ای اشاره کرده و بیشینه 

سرعت را نیز 2۳5 کیلومتر ذکر می کند.
در حالت الکتریکی کامل بیشینه سرعت با توجه به قوانین 
بطور الکترونیکی روی ۱۳5 کیلومتر برساعت محدود شده 

است.
اوپل گرندلند GSe دقیقا شبیه به آسترا GSe مجهز 
به سیستم تعلیق جدید با سیستم فرمان بازطراحی شده  
خواهد بود که هندلینگ و ثبات کنترل آن تقویت شده 
است تا کاربر تجربه رانندگی بهتری را با این خودرو داشته 
باشد. همچنین این خودرو دارای سیستم تعلیق مکفرسون 
در اکسل جلو و سیستم تعلیق مولتی لینک در عقب بوده 
که در محور عقب فنرهای سخت تر و دمپرهای محکم تری 

برای آن درنظر گرفته شده است.
اوپل گرندلند از تم دو رنگ در بدنه استفاده می کند که 
علاوه بر درپوش موتور و سقف مشکی امکان سفارش رنگ 

سفید برای این قسمت ها نیز درنظر گرفته شده است.

تخت گاز

حضرت محمد)ص(:
هر که درختی بکارد هر بار که انسانی یا یکی از مخلوق خدا 

)به اندازه میوه ای که از آن درخت برون می شود( از آن 
بخورد برای او صدقه ای محسوب شود.

)نهج الفصاحه(

 
فراخوانمناقصهعموميدومرحلهاي
تأمينكالا40/تکآج/1401

شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی )خرید ۱۹ قلم در مجموع ۳2 عدد تجهیزات 
ابزاردقیق توربین رولزرویس( به شماره )2001093228000187( را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه 
جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان 
در سامانه 1401/08/04 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری 
فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال 
خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 50 امتیاز می باشد. مهلت دریافت اسناد 

استعلام ارزیابی کیفی: از ساعت ۸:00 صبح تاریخ 1401/08/04 الی ساعت ۱۴:00 
تاریخ 1401/08/14 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۴:00 

تاریخ 1401/08/28
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 

آدرس: استان خوزستان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداري نفت 
و گاز آغاجاري/ اداره تدارکات و امور کالا فکس: 0۶۱52۶22۶۸۳

تلفکس: 0۶۱52۶20۸۹۷
 تلفن: 0۶۱52۶222۷۳ داخلي2۳۱۷0

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 02۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷- ۸5۱۹۳۷۶۸

شرکت ملی  نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري )سهامي خاص(

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1402070

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/9    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/11

 

آگهيمزايدهعموميشماره25–1401
)نوبتاول(

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد »فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری – اداری – خدماتی واقع در 
شهر درگهان – بلوار امام خمینی )ره(« را از طریق مزایده عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرایط به 

فروش برساند. 
- قیمت پایه زمین 

مبلغ تضمین به ریالقیمت کل زمین به ریالقیمت پایه هر متر مربع زمین)ریال(متراژ زمینردیف

499350.000.000174.650.000.00017.465.000.000  متر مربع1

- نحوه پرداخت: نحوه پرداخت مزایده فوق بصورت نقد و یکجا می باشد.
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: ۱0 % )ده درصد( قیمت پایه زمین، که به صورت ضمانت 
نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب جاري شماره 4651525348 بانک ملت شعبه قشم با شماره شباي  

IR870120020000004651525348 با شناسه واریز 99009803129 به نام سازمان منطقه آزاد قشم. 
- مهلت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان می توانند پس از واریز مبلغ 5.000.000 ریال به حساب شماره 
4651525348 با شناسه واریز 99009803129 بانک ملت به نام سازمان منطقه آزاد قشم، از تاریخ 1401/08/10 

تا  تاریخ  1401/08/21 جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده مراجعه نمایند.
- مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ 1401/08/22  تا تاریخ 1401/09/01 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها 

پایان ساعت اداري مورخ 1401/09/01 می باشد(
- زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکت ها: رأس ساعت ۱۴:00 روز چهارشنبه تاریخ 1401/09/02 

- جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – 
دبیرخانه کمیسیون معاملات. تلفن۳5252۱50 – 0۷۶ و  فاکس ۳52۴۱۷0۶-0۷۶ )کد پستی: ۷۹5۱۶۱۷۴۴۴(

www.Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -
سایر توضیحات:

- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده، می باشد.
دبیرخانه کمیسیون معاملات م/الف: 1401-78


